
HELAGO-CZ s.r.o. 
Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394 
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz

E-mailová ZPRÁVA  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

ADRESÁT: Vážená paní  
 1.lékařská fakulta Univerzita Karlova, Anatomický ústav

Email: 
TELEFON 
DATUM 18.12.2023 
NAŠE ZNAČKA 949/E/23 
VĚC: Cenová nabídka 949/E/2023 
POČET STRÁNEK 1 

Vážená paní magistro, 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na 

Pol. Popis Cena bez 
DPH/ks 

Cena s DPH 

1. Centrifuga MiniSpin, Eppendorf, s hliníkovým rotorem 
pro 12 zkumavek 1,5 / 2,0 ml, max.otáčky 13 400  
doba rozběhu na plné otáčky do 13 s 
doba brzdění z plných otáček do 12 s 
rozměry 22,5 × 24 × 12 cm 

22 290 Kč 26 970,90 Kč 

2 Vortex 1 10 114 Kč 12 237,94 Kč 
3 Rocker 3D digital, IKA 

Součástí je protiskluzová gumová podložka 
Úhel třepání: 0 - 15 ° 
Rozsah otáček: 5 - 80 ot / min 
Časovač: Odpočítávání, nastavitelné od 1 s do 99h 59min 
Displej: Zobrazení doby třepání 

23 316 Kč 28 212,36 Kč 

4 OTS 40 - napínací stolek 30 x 40 
Rozměry vyhřívané plochy - podle rozměrů celkových. 
Rozměry celkové: 300 x 400 x 80 (v) mm 

22 431 Kč 27 141,51 Kč 

5 C-MAG HS 7 - Magnetická míchačka s keramickou top.
Deskou
Otáčky [ot/min]: 100 - 1500
Rozměr desky (š × h) [mm]: 180 × 180
Max. objem [l]: 10
Výkon ohřevu [W]: 1000 

19 058 Kč 23 060,18 Kč 

Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP 1. LF UK Praha 2 dle Incoterms 2010 
Doprava:  v ceně  
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta:  cca 4-6 týdnů 
Platnost nabídky: 1 měsíc 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 

http://www.helago-cz.cz/
http://www.incoterms2010.cz/incoterms-2010


S pozdravem 
 

 
Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 
    GSM:  
     E-mail:  




